2016東陽國小慶祝兒童節系列活動第15屆333路跑賽實施計畫
1、 主旨：配合教育部國民體適能333計畫，推廣體育活動，特舉辦親師生路跑活動，以提昇學生體適能，並促進親子交流。
2、 主辦單位：東陽國小學務處

3、 協辦單位：東陽國小家長會、義工團、學甲區體育會、學甲警分局、學甲消防隊

4、 時間：104年3月26日星期六上午07：30—08：30
5、 活動辦法：
1. 組別：分親子組（由學甲區體育會主辦）、學童個人組（由東陽國小主辦）。比賽時間重疊，欲報名親子組者，請勿報名本校學童個人組。
2. 三至六年級學生欲參加學童個人組，請向導師報名，比賽分為中年級男生組、中年級女生組、高年級男生組、高年級女生組。凡癲癇、氣喘、心臟病等特殊疾病患者，請導師向體育組拿取同意書，經家長同意後始可報名參加。
3. 一、二年級盡量報名學甲區體育會主辦的親子路跑，平日有運動習慣者，也可參加學童個人中年級男生組或中年級女生組，請向導師報名。
4. 距離：詳見附件一路線圖
a. 中年級組跑2.5公里 ≒ 操場12圈半
b. 高年級組跑3.33公里 ≒ 操場16.65圈

5. 報名方式：個人組報名，請導師至\\s4\公用網路硬碟\22-體育組\104-2\333路跑報名專區，下載表格填妥後再上傳報名表彙整區，報名截止日為3月10日星期二。
6. 服裝：學童個人組須著學校運動服，比賽前2-3日分發號碼布

7. 進行路跑賽時，函請學甲警分局警察管制路口、消防隊備有救護車待命支援、義工家長及學甲區體育會協助指揮。
6、 獎勵：
1. 獎狀及禮券：個人賽各組第一名100元、第二三名各80元、第四～六名各60元、第七～十名各50元；親子組獎勵以體育會公佈辦法為主。
2. 累積班級積分：凡參加個人組或親子組，完成比賽及獲得名次者，依「兒童節系列活動-運動總錦標」計分方式積分。

3. 完成證明：個人賽高年級組25分鐘內、中年級組20分鐘內，親子組一～三年級30分鐘內、四～六年級28分鐘內跑進終點者，另頒發完成證明。

7、 經費概算：本路跑賽實施計畫所需之各項器材與獎勵，如紅布條、礦泉水、號碼布等支出，詳如本系列活動概算表。
8、 本計劃呈  校長核可後實施，修正時亦同。
體育組長：              學務主任：              總務主任：

會計主任：                          校長：

2016東陽國小第15屆333路跑賽路線圖

                                   北

                    高年級組繼續向前
                    中年級組右轉

                                    民
                                                                       外

                                    族

                                    路
                                            建     國     路

                        終點

                                                     忠

                                                    孝

                                                   路

               寶                發                路

說明：請參賽的選手務必熟悉比賽路線

1. 為預防選手跑錯路線，在濟生路和民族路路口會擺放分道指示牌。

2. 中年級組跑到濟生路遇民族路右轉回操場。
3. 高年級組跑到濟生路繼續向前直至外環道右轉，再遇建國路右轉回操場。
4. 高年級學童個人組跑至外環道上，需領取一識別圈，並掛在手腕，如跑錯路線，成績不予採計！

中年級組：

操場(北邊側門右轉(建國路(忠孝路(寶發路(華宗路(濟生路(民族路(建國路(操場(校內操場終點

高年級組路線：

操場(北邊側門右轉(建國路(忠孝路(寶發路(華宗路(濟生路(外環道(建國路(操場(校內操場終點

附件一

旺一

濟  生  路

◎             高年級學童個人組識別圈發放處

全家超商

華              宗              路

外        環       道

區 公 所

警察局

起點

中油

操  場

學童個人組各組終點不同(賽前說明位置)

清潔隊

麻豆

佳里

東寮